
 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 

MARTINA FRANCA (TA) 
Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 

Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 
Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 
 

Al Personale docente in servizio 
                                                                                                                        Presso l’I.C. G. Marconi 

 
Al Sito web di Istituto 

 
All’ Albo on line – link pubblicità legale e  

sezione PON  
Al R.E. 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la 
realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 
educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 
criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019.  

- Progetto – COMPETENTI ... SI DIVENTA 
 

codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-91 
 

CUP: B91F19000130001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n.26502 del 6 agosto 2019 “Progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 
confronti della capacità attrattiva della criminalità. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
- Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 
VISTA   l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. AOODGEFID-28738 del 28-09-2020, con la quale 

questo Istituto viene legittimato ad attuare, entro il 30/09/2022, il progetto “COMPETENTI ... SI 
DIVENTA” codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-91;  

 
VISTE   le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi, con particolare riferimento al   

Manuale operativo per la procedura di avvio progetto, di cui alla comunicazione AOODGEFID/  9627 
del 17/04/2018; 
 





 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 

MARTINA FRANCA (TA) 
Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 

Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 
Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

VISTE  le Disposizioni di Attuazione dell’Autorità di Gestione e l’Avviso Quadro prot. 950 del 31/01/2017;  
 
VISTE  le delibere degli OO.CC. relative ai criteri per la selezione del personale interessato a ricoprire i vari 

incarichi per l'attuazione dei PON 2014/2020;  
 
VISTO  il dlgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione   

deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo 
interno”; 

 
VISTI    i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
 
VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
 
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessaria l’individuazione di n. 1 

tutor;  
 
VISTO l’avviso di selezione personale tutor prot. n. 8889 del 04/06/2022; 
 
CONSIDERATA la nomina della Commissione prot. n. 9589 del 17/06/2022; 
 
CONSIDERATO il verbale della Commissione prot. n. 9641  del 17/06/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 9642 del 17/06/2022 di approvazione della graduatoria provvisoria  per 
l’affidamento di incarichi al personale tutor; 

TENUTO CONTO che avverso alla predetta graduatoria provvisoria non sono pervenuti ricorsi;  

 
DECRETA 

 
di approvare la seguente graduatoria definitiva formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 
 
Modulo “IL MONDO DENTRO UN LIBRO” 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR  

  

La
ur

ea
 v

ec
ch

io
o 

rd
in

am
. o

 
m

ag
ist

ra
le

 

La
ur

ea
 p

rim
o 

liv
el

lo
 

La
ur

ea
 se

c.
 li

ve
llo

 

Di
pl

om
a 

Do
tt

or
at

o 
di

 ri
ce

rc
a,

 
m

as
te

r, 
sp

ec
ia

liz
z.

 

Es
pe

rie
nz

a 
tu

to
r 

PO
N

 

Ce
rt

ifi
ca

zio
ni

 
in

fo
rm

at
ic

he
 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

1 Balestra Federica 7 // // // 4 // 4 15 

2 Criscio Roberta // // 7 // 2 // 2 11 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 

MARTINA FRANCA (TA) 
Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 

Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 
Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

3 Manzari Vito 7 // // // // // 2 9 

4 Girolamo Marta // // // 2 // // 4 6 

 
 

Avverso le presenti graduatorie è possibile ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 
o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Successivamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva saranno attivate 
le procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria.  

 
                                                                    F.to          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Grazia Anna MONACO 
 
 


		2022-06-21T07:02:17+0200
	GRAZIA ANNA MONACO




